РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

39 сессия 1 созыва

с. Тенистое

от  19 декабря 2018г.                                                                                  № 436

Об отчете постоянной депутатской  комиссии

Тенистовского сельского совета -

по социальной политике, по вопросам образования,

 культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта

и туризма, здравоохранения и материнства,

делам общественных и религиозных организаций,

охраны окружающей среды

      Заслушав отчет постоянной депутатской комиссии сельского совета по социальной

политике, по вопросам образования, культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта

и туризма, здравоохранения и материнства, делам общественных и религиозных

организаций, охраны окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,  Положением о постоянных депутатских комиссиях Тенистовского

сельского совета, Регламентом работы Тенистовского сельского совета,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Отчет председателя постоянной депутатской комиссии Тенистовского сельского совета

по социальной политике, по вопросам образования, культуры, делам молодежи,

ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства, делам общественных и

религиозных организаций, охраны окружающей среды  Гуленко Татьяны Николаевны

принять к сведению.

2. Рекомендовать членам постоянной комиссии:

2.1. принимать активное участие в подготовке и обсуждении вопросов на сессиях

Тенистовского сельского совета и заседаниях постоянных комиссий;

2.2. продолжить работу по осуществлению тесной связи и проведению совместных

заседаний с постоянными комиссиями сельского совета;

2.3. своевременно осуществлять контроль, возложенный на комиссию по выполнению

решений Тенистовского сельского совета.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной

депутатской комиссии Тенистовского сельского совета по социальной политике, по

вопросам образования, культуры, делам молодежи, ветеранов, спорта и туризма,

здравоохранения и материнства, делам общественных и религиозных организаций,

охраны окружающей среды  Гуленко Татьяну Николаевну.

Председатель Тенистовского  сельского совета  -

глава администрации Тенистовского сельского поселения                                 Л.А.Баранова